

Commodity File Report

Active											
Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value	
ASPR SPRS FRZ 2.5	A053	39	6/2.5 LB	2,496 4,992	16.7	41,683 83,366	15	37,440 74,880	\$1.87083333	\$70,044 \$28.06	
ASPARAGUS FRZ 2.5	A054	39	12/2.5 LB	1,200 2,400	32	38,400 76,800	30	36,000 72,000	\$0.93866667	\$33,792 \$28.16	
VEG MIX 300	A057	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.50859259	\$18,538 \$11.44	
BEANS GREEN 300	A059	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	26.75	43,335 86,670	21.75	35,235 70,470	\$0.38314502	\$13,500 \$8.33	
BEANS GREEN 10	A061	36	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	38	34,656 69,312	\$0.31720096	\$10,993 \$12.05	
BEANS BLKEYE 300	A062	41	24/#300	1,530 3,060	28	42,840 85,680	23.25	35,573 71,145	\$0.37132619	\$13,209 \$8.63	
BEANS GREEN FRZ	A070	39	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.51497279	\$20,393 \$15.45	
BEANS LT RED KID 300	A076	41	24/#300 CAN	1,530 3,060	28	42,840 85,680	23.25	35,573 71,145	\$0.38279570	\$13,617 \$8.90	
BEANS PINTO CND	A079	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.29377216	\$10,280 \$11.90	
BEANS B LIMA CND	A082	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.43888889	\$15,358 \$17.78	
BEANS PINK CND	A083	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.34370688	\$12,027 \$13.92	
BEANS BLKEYE CND	A084	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.28589065	\$10,004 \$11.58	
BEANS REFRIED	A085	41	6/#10 CAN	864 1,728	48.8	42,163 84,326	42	36,288 72,576	\$0.33675039	\$12,220 \$14.14	
BEANS R KIDNEY CND	A086	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.27149691	\$9,500 \$11.00	

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
BEANS S RED CND	A087	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.33780212	\$11,820 \$13.68
BEANS GRT NORTH CND	A088	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.26148148	\$9,150 \$10.59
BEANS GBZO CND	A089	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.36978765	\$12,940 \$14.98
BEANS VEG 300	A090	41	24/#300 CAN	1,530 3,060	28.2	43,146 86,292	24	36,720 73,440	\$0.33733333	\$12,387 \$8.10
BEANS VEG 10	A091	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.26358519	\$9,223 \$10.68
BEANS REFRIED 300	A093	41	24/#300 CAN	1,530 3,060	28	42,840 85,680	24	36,720 73,440	\$0.34686508	\$12,737 \$8.32
CARROTS 300	A098	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.41936043	\$15,286 \$9.44
CARROTS 30	A099	39	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.38627778	\$15,297 \$11.59
CARROTS 10	A100	36	6/#10 CANS	912 1,824	47	42,864 85,728	39.5	36,024 72,048	\$0.32273817	\$11,626 \$12.75
CORN LQD 10	A110	36	6/#10 CAN	912 1,824	47	42,864 85,728	39.75	36,252 72,504	\$0.29949024	\$10,857 \$11.90
CORN VAC 6/10	A116	36	6/75 OZ	1,120 2,240	35.5	39,760 79,520	28.12	31,500 63,000	\$0.56431895	\$17,776 \$15.87
CORN KERNEL 300	A119	36	24/#300 CAN	1,530 3,060	27.75	42,458 84,915	22.9	35,037 70,074	\$0.34928982	\$12,238 \$8.00
CORN CREAM 300	A122	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.38962963	\$14,202 \$8.77
CORN COB	A129	39	96-EAR CASE	1,320 2,640	31.5	41,580 83,160	30	39,600 79,200	\$0.42878355	\$16,980 \$12.86
CORN FRZ	A130	39	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.42124479	\$16,681 \$12.64
ASPARAGUS 24	A132	36	24/#300 CAN	1,500	28	42,000	22.5	33,750	\$0.82706667	\$27,914

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				3,000		84,000		67,500		\$18.61
LENTILS	A135	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.25216667	\$10,167 \$6.05
ASPARAGUS S 300	A136	36	12/15 OZ TALL	3,024 6,048	14	42,336 84,672	11.25	34,020 68,040	\$1.61706667	\$55,013 \$18.19
PEAS 10	A140	36	6/#10 CAN	912 1,824	47	42,864 85,728	39.5	36,024 72,048	\$0.36623900	\$13,193 \$14.47
PEAS 300	A144	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.35415638	\$12,909 \$7.97
PEAS FRZ	A160	39	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.52092064	\$20,628 \$15.63
PUMPKIN 300	A164	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.60688889	\$22,121 \$13.66
SPINACH 300	A167	36	24/#300 CAN	1,615 3,230	26	41,990 83,980	21	33,915 67,830	\$0.47735450	\$16,189 \$10.02
POTATOES SLC 300	A170	36	24/#300 CAN	1,530 3,060	30	45,900 91,800	24	36,720 73,440	\$0.37390625	\$13,730 \$8.97
POTATOES WEDGES	A174	40	6/5 LB PKG	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.48625330	\$19,256 \$14.59
POTATOES DEHY 12A	196	37	12/1 LB PKG	2,500 5,000	15	37,500 75,000	12	30,000 60,000	\$0.90488095	\$27,146 \$10.86
POTATOES DEHY 30A	200	37	6/5 LB PKG	1,000 2,000	33	33,000 66,000	30	30,000 60,000	\$0.61076992	\$18,323 \$18.32
POTATOES GRANULES 48	A203	37	10/48 OZ	1,200 2,400	31.88	38,256 76,512	30	36,000 72,000	\$0.62141842	\$22,371 \$18.64
ROUNDS	A204	40	6/5 LB PKG	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.43196000	\$17,106 \$12.96
POTATOES OVEN	A210	40	6/5 LB PKG	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.46543513	\$18,431 \$13.96
POTATOES RUSSET	A214	38	50 LB CTN	800 1,600	52	41,600 83,200	50	40,000 80,000	\$0.22218571	\$8,887 \$11.11

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
POTATOES WHITE	A215	38	50 LB BAG	800 1,600	52	41,600 83,200	50	40,000 80,000	\$0.10660000	\$4,264 \$5.33
POTATOES DEHY SLC	A216	37	4/5 LB PKG	1,152 2,304	22.9	26,381 52,762	20	23,040 46,080	\$0.67141167	\$15,469 \$13.43
VEG SOUP	A218	36	24/#1 CAN	2,200 4,400	19	41,800 83,600	16.12	35,475 70,950	\$0.58518491	\$20,759 \$9.44
TOMATO SOUP	A219	36	24/#1 CAN	2,200 4,400	19	41,800 83,600	16.12	35,475 70,950	\$0.48338700	\$17,148 \$7.79
SWEET POTATOES	A220	36	6/#10 CAN	912 1,824	48	43,776 87,552	40.5	36,936 73,872	\$0.46249657	\$17,083 \$18.73
SWEET POTATOES M	A222	36	6/#10 CAN	912 1,824	47.5	43,320 86,640	41	37,392 74,784	\$0.53048780	\$19,836 \$21.75
SWEET POTATOES 300	A223	36	24/#300 CAN	1,530 3,060	28	42,840 85,680	22.5	34,425 68,850	\$0.73066667	\$25,153 \$16.44
SWEET POTATOES FRZ	A224	39	6/5 LB PKG	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.70100000	\$27,760 \$21.03
SWEET POTATOES M FRZ	A225	39	6/5 LB PKG	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.50600000	\$20,038 \$15.18
SWEET POTATOES FRESH	A230	38	40 LB CARTON	1,000 2,000	41.5	41,500 83,000	40	40,000 80,000	\$0.25700000	\$10,280 \$10.28
POTATOES BULK	A232	89	BULK	40,000 40,000	1	40,000 40,000	1	40,000 40,000	\$0.06969938	\$2,788 \$0.07
TOMATOES BULK	A233	89	BULK	40,000 40,000	1	40,000 40,000	1	40,000 40,000	\$0.02750000	\$1,100 \$0.03
TOMATOES DICED 300	A234	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	26.75	43,335 86,670	21.75	35,235 70,470	\$0.35540230	\$12,523 \$7.73
SWT POTATO FRESH 5LB	A235	38	190/5# VEXAR BG	38 76	1,020	38,760 77,520	950	36,100 72,200	\$0.31713592	\$11,449 \$301.28
SPAGHETTI SAUCE 300	A236	36	24/#300 CAN	1,620 3,240	26.5	42,930 85,860	22.5	36,450 72,900	\$0.32451758	\$11,829 \$7.30
SALSA	A237	36	6/# 10 CAN	912	47	42,864	39.75	36,252	\$0.43601960	\$15,807

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				1,824		85,728		72,504		\$17.33
TOMATOES	A238	38	25 LB CTN	1,600	27	43,200	25	40,000	\$0.58495000	\$23,398
				2,600		70,200		65,000		\$14.62
TOMATO SAUCE 10	A239	36	6/#10 CAN	912	46	41,952	39.75	36,252	\$0.27150372	\$9,843
				1,824		83,904		72,504		\$10.79
TOMATOES 300	A240	36	24/#300 CANS	1,620	26.75	43,335	21.75	35,235	\$0.37134713	\$13,084
				3,240		86,670		70,470		\$8.08
TOMATOES DICED	A241	36	6/#10 CAN	912	44	40,128	38.25	34,884	\$0.33711667	\$11,760
				1,824		80,256		69,768		\$12.89
SPAGHETTI SAUCE	A243	36	6/#10 CAN	952	46	43,792	39.75	37,842	\$0.26237469	\$9,929
				1,904		87,584		75,684		\$10.43
TOMATO SAUCE 300	A244	36	24/#300 CAN	1,530	27	41,310	22.5	34,425	\$0.33092398	\$11,392
				3,060		82,620		68,850		\$7.45
TOMATO PASTE BULK	A245	36	TOTES	14	3,200	44,800	2,925	40,950	\$0.36992479	\$15,148
				28		89,600		81,900		\$1,082.03
TOMATOES 10	A247	36	6/#10 CAN	912	45	41,040	38.25	34,884	\$0.32979204	\$11,504
				1,824		82,080		69,768		\$12.61
PASTE DRUM	A249	36	55 GAL DRM	72	580	41,760	535	38,520	\$0.52022697	\$20,039
				144		83,520		77,040		\$278.32
TOMATO PASTE 6/10	A252	36	6/#10 CAN	912	47	42,864	41.62	37,962	\$0.50602324	\$19,210
				1,824		85,728		75,924		\$21.06
ALMONDS ROASTED	A255	47	25 LB CTN	1,496	26.5	39,644	25	37,400	\$2.83226667	\$105,927
				3,000		79,500		75,000		\$70.81
ALMONDS NATURAL	A256	47	25 LB CTN	1,496	26.5	39,644	25	37,400	\$1.32280000	\$49,473
				2,992		79,288		74,800		\$33.07
WALNUTS	A257	47	30 LB CTN	1,320	31.5	41,580	30	39,600	\$1.93484444	\$76,620
				2,640		83,160		79,200		\$58.05
SYRUP P 12/24	A258	88	12/24 OZ PL BTL	1,452	29.45	42,761	26	37,752	\$0.41600000	\$15,705
				2,926		86,171		76,076		\$10.82
WALNUT ENG PECS	A259	47	24/1 LB	1,656	25.81	42,741	24	39,744	\$2.11780357	\$84,170
				3,312		85,483		79,488		\$50.83

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
FRT-NUT MIX 24	A260	35	24/1 LB	1,456 2,912	26	37,856 75,712	24	34,944 69,888	\$1.66256771	\$58,097 \$39.90
FRT-NUT MIX 5	A261	35	5/5 LB	1,456 2,912	27	39,312 78,624	25	36,400 72,800	\$1.66606353	\$60,645 \$41.65
ALMONDS ROASTED 2	A263	47	12/2 LB	1,540 3,080	26	40,040 80,080	24	36,960 73,920	\$1.49721111	\$55,337 \$35.93
ALMONDS NATURALA 2	A264	47	12/2 LB	1,540 3,080	26	40,040 80,080	24	36,960 73,920	\$1.53139583	\$56,600 \$36.75
GRAPE J 64 OZ	A277	32	8/64 OZ BOTTLES	1,100 2,200	39.5	43,450 86,900	35.5	39,050 78,100	\$0.48711272	\$19,022 \$17.29
GRAPE J 2.5	A278	32	12/#2.5 CANS	1,520 3,040	30	45,600 91,200	28	42,560 85,120	\$1.05000000	\$44,688 \$29.40
CRNBRY APPLE J	A279	32	12/46 OZ	952 1,904	43.5	41,412 82,824	37.5	35,700 71,400	\$0.38163810	\$13,624 \$14.31
GRAPEFRUIT J	A280	32	12/46 OZ CAN	952 1,904	43.5	41,412 82,824	37	35,224 70,448	\$0.25803604	\$9,089 \$9.55
APPLE J	A282	32	12/46 OZ CAN	952 1,904	44	41,888 83,776	37.5	35,700 71,400	\$0.28085511	\$10,027 \$10.53
GRAPE JUICE 46	A284	32	12/46 OZ CTN	1,000 2,000	40.6	40,600 81,200	38.2	38,200 76,400	\$0.46553229	\$17,783 \$17.78
GRAPE J	A285	32	12/46 OZ CAN	952 1,904	44	41,888 83,776	38	36,176 72,352	\$0.41780702	\$15,115 \$15.88
PINEAPPLE J	A286	32	12/46 OZ CAN	960 1,920	44	42,240 84,480	37.7	36,192 72,384	\$0.39398762	\$14,259 \$14.85
CRANBERRY SAUCE 300	A287	30	24/#300 CAN	1,530 3,060	29	44,370 88,740	24	36,720 73,440	\$0.46121825	\$16,936 \$11.07
CRANBERRY SAUCE 10	A288	30	6/#10 CAN	864 1,728	50	43,200 86,400	48	41,472 82,944	\$0.37135417	\$15,401 \$17.83
CRANBERRY DRIED 30	A289	35	16/30 OZ	1,152 2,304	32	36,864 73,728	30	34,560 69,120	\$2.01803030	\$69,743 \$60.54
TOMATO J	A290	32	12/46 OZ	952	43.5	41,412	36.5	34,748	\$0.24851423	\$8,635

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
			CAN	1,904		82,824		69,496		\$9.07
CRANBERRY DRIED 5	A291	35	5/5 LB	1,386 2,772	27	37,422 74,844	25	34,650 69,300	\$1.73170000	\$60,003 \$43.29
CHERRIES DRIED 2	A292	35	8/2 LB	1,848 3,696	22	40,656 81,312	16	29,568 59,136	\$3.70187500	\$109,457 \$59.23
CHERRIES DRIED 4	A293	35	4/4 LB	1,848 3,696	20	36,960 73,920	16	29,568 59,136	\$3.69187500	\$109,161 \$59.07
STWBRY SLC 6	A294	31	6/6.5 PLSTC TBS	1,008 2,016	43	43,344 86,688	39	39,312 78,624	\$0.71462013	\$28,093 \$27.87
STWBY SLC 2	A295	31	12/2 PLSTC TUBS	1,454 2,908	27	39,258 78,516	24	34,896 69,792	\$0.66506548	\$23,208 \$15.96
CRANBERRY J	A296	32	8/64 OZ PL BTLS	950 1,900	45.66	43,377 86,754	41.8	39,710 79,420	\$0.43677846	\$17,344 \$18.26
CRANBERRY J CON	A297	32	12/11.5 OZ CANS	3,600 7,200	12	43,200 86,400	11.2	40,320 80,640	\$0.73841638	\$29,773 \$8.27
CRANBERRY J DRUM	A298	32	55 GAL DRUM	72 144	553	39,816 79,632	513	36,936 73,872	\$2.10000000	\$77,566 \$1,077.30
ORANGE J SNGL	A299	33	70/4 OZ CTN	1,920 3,840	21	40,320 80,640	19	36,480 72,960	\$0.37125000	\$13,543 \$7.05
ORANGE J	A300	32	12/46 OZ CAN	952 1,904	43.5	41,412 82,824	37.5	35,700 71,400	\$0.39681636	\$14,166 \$14.88
ORANGE J FRZ CONC	A301	33	12/32 OZ CAN	1,200 2,400	36.5	43,800 87,600	30	36,000 72,000	\$0.51758333	\$18,633 \$15.53
ORANGE J TANK	A303	29	TANKERS	31,200 96,000	1.65	51,480 158,400	1	31,200 96,000	\$1.21350000	\$37,861 \$1.21
ORANGE J FRZ-SOC	A304	33	70/4 OZ CTN	1,920 3,840	21	40,320 80,640	19	36,480 72,960	\$0.36250000	\$13,224 \$6.89
ORANGE J 55 GAL	A305	29	55 GALLON DRUM	72 144	621	44,712 89,424	371	26,712 53,424	\$0.86075000	\$22,992 \$319.34
CRANBRY WHLE FRZ	A306	31	40 LB CTN	1,008 2,016	41.5	41,832 83,664	40	40,320 80,640	\$0.71344231	\$28,766 \$28.54

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
BLUEBERRY DRY CULT 2	A307	35	8/2 LB	1,848 3,696	17.5	32,340 64,680	16	29,568 59,136	\$5.50000000	\$162,624 \$88.00
BLUEBERRY F CULT 2.5	A308	31	12/2.5 LB	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.88738333	\$35,140 \$26.62
BLUEBERRY DRY C 10	A309	35	10 LB	2,600 5,200	11	28,600 57,200	10	26,000 52,000	\$4.51616900	\$117,420 \$45.16
BLUEBERRY DRY C 25	A310	35	25 LB	1,386 2,772	27.2	37,699 75,398	25	34,650 69,300	\$4.45225200	\$154,271 \$111.31
APPLES	A343	34	37/40 LB CARTON	924 1,848	40.5	37,422 74,844	38.5	35,574 71,148	\$0.33689059	\$11,985 \$12.97
APPLE SLICES	A345	30	6/#10 CAN	912 1,824	45	41,040 82,080	39	35,568 71,136	\$0.43467264	\$15,460 \$16.95
APPLE SLICES FRZ	A346	31	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.33530208	\$13,278 \$10.06
DOD FRESH PRODUCE	A348	38	OPTIONAL	40,000 80,000	1	40,004 80,008	1	40,000 80,000	\$1.00000000	\$40,000 \$1.00
APPLES-PILOT	A349	34	37/40 LB CTN	924 1,848	40.5	37,422 74,844	38.5	35,574 71,148	\$0.27944527	\$9,941 \$10.76
APPLESAUCE 10	A350	30	6/#10 CAN	912 1,864	46.5	42,408 86,676	40.5	36,936 75,492	\$0.32089809	\$11,853 \$13.00
APPLESAUCE 300	A351	30	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.39983838	\$14,574 \$9.00
APRICOTS HALVES 300	A353	30	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.66158730	\$24,115 \$14.89
APRICOTS SLC 32	A354	31	32 LB PLST CNTR	1,280 2,560	34	43,520 87,040	32	40,960 81,920	\$0.53875000	\$22,067 \$17.24
GRAPEFRUIT	A356	34	34-39 LB CARTON	940 1,880	39.5	37,130 74,260	36.5	34,310 68,620	\$0.21205479	\$7,276 \$7.74
ORANGES	A357	34	34-39 LB CTN	1,026 2,160	39.5	40,527 85,320	36.5	37,449 78,840	\$0.27886362	\$10,443 \$10.18
APRICOTS FRZ 20	A358	31	20 LB BOX	1,900	21.5	40,850	20	38,000	\$0.77550000	\$29,469

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				3,800		81,700		76,000		\$15.51
APRICOTS 10	A360	30	6/#10 CAN	912 1,864	46	41,952 85,744	40.5	36,936 75,492	\$0.43276235	\$15,985 \$17.53
CHERRIES RED 10	A363	30	6/#10 CAN	912 1,824	45	41,040 82,080	38.62	35,226 70,452	\$0.54841424	\$19,318 \$21.18
CHERRIES IQF	A364	31	40 LB CTN	960 1,920	42	40,320 80,640	40	38,400 76,800	\$0.72596875	\$27,877 \$29.04
CHERRIES FRZ	A365	31	30 LB CTN	1,280 2,560	32	40,960 81,920	30	38,400 76,800	\$0.65913333	\$25,311 \$19.77
BLUEBERRIES WILD	A366	31	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.73017831	\$28,915 \$21.91
BLUEBERRIES CULT	A367	31	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.75714691	\$29,983 \$22.71
BLACKBERRIES MARION	A369	31	30 LB CTN	1,334 2,668	32.1	42,821 85,643	30	40,020 80,040	\$0.96545455	\$38,637 \$28.96
RASPBERRIES 25	A372	31	25 LB CTN	1,600 3,200	27	43,200 86,400	25	40,000 80,000	\$0.97181818	\$38,873 \$24.30
R PUREE	A373	31	6/5.75 LB CTN	1,126 2,252	37.5	42,225 84,450	34.5	38,847 77,694	\$0.88494686	\$34,378 \$30.53
STRAWBERRIES FRZ	A375	31	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.83527778	\$33,077 \$25.06
BLK MARION PUREE	A377	31	6/5.75 LB CTN	1,126 2,252	37.5	42,225 84,450	34.5	38,847 77,694	\$0.76300395	\$29,640 \$26.32
BLACKBERRIES EVRGRN	A379	31	30 LB CTN	1,334 2,668	32.1	42,821 85,643	30	40,020 80,040	\$0.65933333	\$26,387 \$19.78
STRAWBERRIES SLC	A380	31	30 LB CTN	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.94038889	\$37,239 \$28.21
STRAWBERRIES CUP	A381	31	96/4 OZ CUP	1,540 3,080	28.25	43,505 87,010	24	36,960 73,920	\$1.23233333	\$45,547 \$29.58
APRICOTS DICED 10	A382	30	6/#10 CAN	912 1,864	46	41,952 85,744	40.5	36,936 75,492	\$0.50332637	\$18,591 \$20.38

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
CHERRIES FRZ 2.5	A383	31	12/2.5 LB	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.82231114	\$32,564 \$24.67
APRICOTS SLC 4	A384	31	96/4 OZ	1,540 3,080	29	44,660 89,320	24	36,960 73,920	\$0.67410417	\$24,915 \$16.18
APRICOTS HV UNPL 2.5	A385	30	12/#2 1/2 CAN	1,600 3,200	25.12	40,192 80,384	21.75	34,800 69,600	\$1.10000000	\$38,280 \$23.92
APRICOTS, FRESH	A386	34	24 LB CARTON	1,600 3,200	26	41,600 83,200	24	38,400 76,800	\$0.54000000	\$20,736 \$12.96
BLUEBERRIES WILD 3	A387	31	8/3 LB	1,440 2,880	25	36,000 72,000	24	34,560 69,120	\$0.90259457	\$31,194 \$21.66
CHERRIES RTP 300	A388	30	24/#300	1,530 3,060	28	42,840 85,680	21.8	33,354 66,708	\$1.02501070	\$34,188 \$22.35
CHERRIES RTP 2.5	A389	31	12/2.5 LB	1,320 2,640	32	42,240 84,480	30	39,600 79,200	\$0.82212222	\$32,556 \$24.66
RASPBERRY PUREE DRUM	A390	31	400 LB DRUM	100 200	460	46,000 92,000	400	40,000 80,000	\$0.80000000	\$32,000 \$320.00
RASPBERRY PUREE PAIL	A391	31	28 LB. PAILS	1,408 2,816	29.5	41,536 83,072	28	39,424 78,848	\$0.80000000	\$31,539 \$22.40
F COCKTAIL 300	A403	30	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.70696296	\$25,769 \$15.91
MIXED FRUIT 300	A404	30	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.70960000	\$25,865 \$15.97
LEMONS	A405	34	34-39 LB CARTON	1,080 2,160	40	43,200 86,400	36.5	39,420 78,840	\$0.32237443	\$12,708 \$11.77
PEACH FREE 2.5	A406	30	24/#2.5 CAN	800 1,800	53	42,400 95,400	43.5	34,800 78,300	\$0.56278599	\$19,585 \$24.48
PEACHES CLING SLC	A408	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.58383218	\$21,165 \$23.21
PEACHES CLING DICE	A409	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.60647440	\$21,986 \$24.11
PEACHES CLING	A411	30	24/#300 CAN	1,620	27	43,740	22.5	36,450	\$0.59138562	\$21,556

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
300				3,240		87,480		72,900		\$13.31
CANTALOUPE FRESH	A415	34	40 LB CARTON	1,008 2,016	42	42,336 84,672	40	40,320 80,640	\$0.24289773	\$9,794 \$9.72
PEACHES CUP 4.4	A416	31	96/4.4 OZ CUP	1,400 2,800	30.7	42,980 85,960	26.4	36,960 73,920	\$0.84620791	\$31,276 \$22.34
STRAWBERRY CUP 4.5	A417	31	96/4.5 OZ CUP	1,400 2,800	31.3	43,820 87,640	27	37,800 75,600	\$0.96186135	\$36,358 \$25.97
PEACHES CANNED CUP	A418	30	48/4 OZ CUPS	2,592 5,184	14	36,288 72,576	12	31,104 62,208	\$1.17933333	\$36,682 \$14.15
PEACHES SLC FRZ 2	A419	31	12/2 LB	1,452 2,904	28	40,656 81,312	24	34,848 69,696	\$0.90311541	\$31,472 \$21.67
PEACH FREESTONE 300	A421	30	24/#300 CAN	1,400 2,800	30	42,000 84,000	24	33,600 67,200	\$0.60000000	\$20,160 \$14.40
PEACHES CUP FRZ	A422	31	96/4 OZ CUP	1,540 3,080	28.75	44,275 88,550	24	36,960 73,920	\$0.87321047	\$32,274 \$20.96
PEACHES FRZ 20	A424	31	20 LB CTN	1,900 3,800	22	41,800 83,600	20	38,000 76,000	\$0.69142857	\$26,274 \$13.83
PEARS HALVES	A431	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.5	36,024 72,048	\$0.52233060	\$18,816 \$20.63
PEARS SLC	A433	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.5	36,024 72,048	\$0.46623535	\$16,796 \$18.42
PEARS DICE	A434	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.5	36,024 72,048	\$0.43838774	\$15,792 \$17.32
PEARS	A435	34	45 LB CTN	900 1,800	48.5	43,650 87,300	45	40,500 81,000	\$0.37483951	\$15,181 \$16.87
PEARS 300	A437	30	24/#300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.53046766	\$19,336 \$11.94
PEARS 303	A439	30	24/#303 CAN	1,425 2,850	30	42,750 85,500	24	34,200 68,400	\$0.79037037	\$27,031 \$18.97
D-ANJOU FRESH	A441	34	45 LB CTN	900 1,800	48.5	43,650 87,300	45	40,500 81,000	\$0.42474747	\$17,202 \$19.11

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
BOSC FRESH	A442	34	45 LB CTN	900 1,800	48.5	43,650 87,300	45	40,500 81,000	\$0.33455556	\$13,550 \$15.06
PINEAPPLE TIDBITS	A443	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.73701246	\$26,718 \$29.30
PINEAPPLE CRUSHED	A444	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.72817610	\$26,398 \$28.94
PINEAPPLE 2	A446	30	24/#2 CAN	1,176 2,352	36	42,336 84,672	30	35,280 70,560	\$0.77990476	\$27,515 \$23.40
PINEAPPLE CHUNKS	A448	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.73824498	\$26,763 \$29.35
PLUMS 10	A463	30	6/#10 CAN	912 1,824	48	43,776 87,552	39.75	36,252 72,504	\$0.27018868	\$9,795 \$10.74
PLUMS 300	A464	30	24/300 CAN	1,620 3,240	27	43,740 87,480	22.5	36,450 72,900	\$0.48350000	\$17,624 \$10.88
FRUIT MIX 10	A470	30	6/#10 CAN	912 1,824	46	41,952 83,904	39.75	36,252 72,504	\$0.55083595	\$19,969 \$21.90
DATES 24	A471	35	24/1 LB.	1,500 3,000	26.5	39,750 79,500	24	36,000 72,000	\$1.46106884	\$52,598 \$35.07
FIGS 24	A476	35	24/1 LB	1,500 3,000	26.5	39,750 79,500	24	36,000 72,000	\$1.08668163	\$39,121 \$26.08
FIG PIECES 1 LB	A477	35	24/1 LB	1,584 3,168	26	41,184 82,368	24	38,016 76,032	\$1.15653618	\$43,967 \$27.76
PLUMS D 24	A489	35	24/1 LB	1,500 3,000	26.5	39,750 79,500	24	36,000 72,000	\$1.47875000	\$53,235 \$35.49
PLUMS D 25	A490	35	25 LB CTN	1,540 3,080	27	41,580 83,160	25	38,500 77,000	\$0.84447273	\$32,512 \$21.11
RAISINS 30	A500	35	30 LB CTN	1,380 2,760	31	42,780 85,560	30	41,400 82,800	\$0.70144444	\$29,040 \$21.04
RAISINS 24	A501	35	24/15 OZ PKG	1,728 3,456	25	43,200 86,400	22.5	38,880 77,760	\$0.73644444	\$28,633 \$16.57
RAISINS 48	A502	35	48/1 LB PKG	828	52.5	43,470	48	39,744	\$0.69444444	\$27,600

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				1,656		86,940		79,488		\$33.33
CHIX WHOLE BAGGED	A503	22	36-43 LB CTN	39,600 79,200	1.05	41,580 83,160	1	39,600 79,200	\$0.70666667	\$27,984 \$28.27
RAISINS 144	A504	35	144/1.33 OZ BOX	2,964 5,928	14.25	42,237 84,474	12	35,568 71,136	\$0.95704301	\$34,040 \$11.48
CHICKEN CND 50	A507	21	12/50 OZ CAN	1,000 2,000	44	44,000 88,000	37.5	37,500 75,000	\$1.84250000	\$69,094 \$69.09
CHIX LEG QTRS	A509	22	40 LB CTN	40,000 80,000	1.06	42,400 84,800	1	40,000 80,000	\$0.25000000	\$10,000 \$0.25
CHIX LIGHT BULK	A510	22	BULK PACK	36,000 72,000	1.05	37,800 75,600	1	36,000 72,000	\$0.29750000	\$10,710 \$0.30
CHIX CUT UP	A515	22	40 LB CTN	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$0.50625000	\$20,250 \$20.25
CHIX BREADED	A516	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.17036957	\$45,644 \$35.11
CHIX DICED	A517	22	40 LB CTN	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$1.60578125	\$64,231 \$64.23
CHIX LEGS CHILL	A518	22	BULK PACK	36,000 36,000	1.06	38,160 38,160	1	36,000 36,000	\$0.55000000	\$19,800 \$0.55
CHIX NUGGETS SOC	A519	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$0.85890000	\$33,497 \$25.77
CHIX CHILL	A521	22	BULK PACK	36,000 36,000	1	36,000 36,000	1	36,000 36,000	\$0.45070000	\$16,225 \$0.45
CHIX CHILL LG	A522	22	BULK PACK	36,000 36,000	1	36,000 36,000	1	36,000 36,000	\$0.48564025	\$17,483 \$0.49
CHIX LEG QRTS 4/5 KG	A523	22	4/5 KG BAG	39,680 79,360	1	39,720 79,439	1	39,680 79,360	\$0.42735432	\$16,957 \$17.09
CHIX LEG QRT 15 KG	A524	22	15 KG BAG	39,680 79,360	1	39,720 79,439	1	39,680 79,360	\$0.33036957	\$13,109 \$10.57
CHIX LEG QRT 20 KG	A525	22	20 KG BAG	39,680 79,360	1	39,720 79,439	1	39,680 79,360	\$0.34850000	\$13,828 \$13.94

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
CHIX BRD 7 PC	A526	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.48325882	\$57,847 \$44.50
CHICK BURGERS FRZ	A528	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.50000000	\$58,500 \$45.00
TURKEY WHOLE	A529	23	30-60 LB CTN	38,000 38,000	1.06	40,280 40,280	1	38,000 38,000	\$0.95870000	\$36,431 \$47.94
CHICK CRMBLS FRZ	A530	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.50000000	\$58,500 \$45.00
CHIX THIGHS CHILL	A531	22	BULK PACK	36,000 36,000	1.06	38,160 38,160	1	36,000 36,000	\$0.36860000	\$13,270 \$0.37
TURKEY BULK	A534	23	BULK	36,000 36,000	1	36,000 36,000	1	36,000 36,000	\$0.79085000	\$28,471 \$0.79
TURKEY BULK GROUND	A535	23	BULK PACK	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$0.84000000	\$33,600 \$0.84
TURKEY CRUMBLE	A536	23	30 LB CONTAINER	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$0.85000000	\$33,150 \$25.50
TURKEY ROASTS	A537	23	32-48 LB CTN	40,000 40,000	1.05	42,000 42,000	1	40,000 40,000	\$1.72918605	\$69,167 \$69.17
TURKEY BURGERS	A541	23	36 LB CTN	36,000 72,000	1.05	37,800 75,600	1	36,000 72,000	\$0.87230000	\$31,403 \$31.40
TURKEY CHUBS	A542	23	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$0.67250233	\$26,228 \$20.18
TURKEY BRST SM	A545	23	24-40	38,000 76,000	1.06	40,280 80,560	1	38,000 76,000	\$1.10371000	\$41,941 \$41.94
TURKEY BRST LG	A546	23	32-64 LBS	38,000 76,000	1.06	40,280 80,560	1	38,000 76,000	\$1.07630000	\$40,899 \$53.82
TURKEY ROAST SL SOC	A547	23	32-48 LB CNTNR	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$0.78160000	\$31,264 \$31.26
TURKEY HAMS	A548	23	40 LB CTN	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$1.39142857	\$55,657 \$55.66
TURKEY BREAST	A549	23	40 LB	40,000	1.05	42,000	1	40,000	\$2.30071563	\$92,029

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
DELI			CONTAINER	80,000		84,000		80,000		\$92.03
TURKEY BRST DELI SMK	A550	23	40 LB CONTAINER	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$2.26123333	\$90,449 \$90.45
TURKEY DELI SMALL	A551	23	40 LB CONTAINER	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$1.36621000	\$54,648 \$54.65
TURKEY W 29	A554	21	24/29 OZ CAN	840 1,680	52	43,680 87,360	43.5	36,540 73,080	\$2.98000000	\$108,889 \$129.63
TURKEY THIGHS	A555	23	40 LB	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$0.65000000	\$26,000 \$26.00
CHIX GRILL PTY SOC	A556	22	30 LB	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$0.55160000	\$21,512 \$16.55
CHIX CUT UP 4LB	A557	20	12/4# PKG	800 1,600	50	40,000 80,000	48	38,400 76,800	\$0.74083333	\$28,448 \$35.56
CHIX PATTIES SOC	A561	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$0.85890000	\$33,497 \$25.77
CHICKEN CND	A562	21	24/29 OZ CAN	840 1,680	52	43,680 87,360	43.5	36,540 73,080	\$1.75450000	\$64,109 \$76.32
CHIX FAJITA	A563	22	30 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.71138421	\$66,744 \$51.34
TKY TACO FILLING	A565	23	30 LB CONTAINER	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.05320000	\$41,075 \$31.60
EGGS WHOLE BULK	A566	08	BULK TANKERS	48,000 96,000	1	48,000 96,000	1	48,000 96,000	\$0.34264231	\$16,447 \$0.34
EGGS WHOLE 5	A568	08	6/5 LB CTN	1,334 2,668	32.5	43,355 86,710	30	40,020 80,040	\$0.54927143	\$21,982 \$16.48
EGGS WHOLE 30	A569	08	30 LB CTN	1,320 2,640	32.5	42,900 85,800	30	39,600 79,200	\$0.51455000	\$20,376 \$15.44
EGG MIX 6	A570	07	48/6 OZ PKG	2,000 4,000	22	44,000 88,000	18	36,000 72,000	\$1.66170000	\$59,821 \$29.91
CHIX FAJITA SOC	A571	22	30 LB CONTAINER	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$1.45080000	\$56,581 \$43.52

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
GEESE SMALL	A572	21	40/60 LB CTN	40,000 80,000	1.05	42,000 84,000	1	40,000 80,000	\$1.66980000	\$66,792 \$83.49
DRUMS CHILL	A573	22	BULK PACK	36,000 36,000	1.06	38,160 38,160	1	36,000 36,000	\$0.39250000	\$14,130 \$0.39
GEESE	A574	21	40/56 LB CTN	39,000 78,000	1.05	40,950 81,900	1	39,000 78,000	\$2.29737500	\$89,598 \$91.90
EGG MIX 10	A575	07	4/10 LB BAG	1,000 2,000	42.5	42,500 85,000	40	40,000 80,000	\$1.42677778	\$57,071 \$57.07
PATTIES 100% IRR 40	A578	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.90000000	\$72,200 \$76.00
BEEF 40 IRR	A579	25	40 LB CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.70000000	\$68,000 \$68.00
BEEF STEW CHUNKY	A590	24	24/24 OZ CAN	1,000 3,000	43	43,000 129,000	36	36,000 108,000	\$0.71592500	\$25,773 \$25.77
BEEF BLK COARSE	A594	25	60 LB CTN	700 1,400	62	43,400 86,800	60	42,000 84,000	\$1.52169778	\$63,911 \$91.30
BEEF SPECIAL	A602	25	60 LB CTN	700 1,400	62	43,400 86,800	60	42,000 84,000	\$1.94800000	\$81,816 \$116.88
BISON FRZ 10	A606	19	4/10 LB PKGS	40,000 80,000	1.08	43,200 86,400	1	40,000 80,000	\$2.91400000	\$116,560 \$116.56
BEEF 40	A608	25	40 LB CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.54035957	\$61,614 \$61.61
BEEF GRND 1	A609	25	40/1 LB PKGS	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.52716250	\$61,087 \$61.09
BEEF NJ	A610	24	24/29 OZ CAN	828 656	52	43,056 34,112	43.5	36,018 28,536	\$2.12524615	\$76,547 \$92.45
CND BISON STEW	A611	24	24 OZ CANS	1,000 3,000	43	43,000 129,000	36	36,000 108,000	\$1.64098889	\$59,076 \$59.08
BF ROUND RST 3#	A613	25	38-42 LB CTN	40,000 80,000	1.08	43,200 86,400	1	40,000 80,000	\$1.74648750	\$69,860 \$69.86
BF CHUCK ROAST	A614	25	38-42 LB CTN	40,000	1.08	43,200	1	40,000	\$1.69328871	\$67,732

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				80,000		86,400		80,000		\$67.73
PATTIES VPP 40	A616	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.36732500	\$51,958 \$54.69
LUNCHMEAT P 24	A617	24	24/30 OZ CAN	800 1,600	53.2	42,560 85,120	45	36,000 72,000	\$1.99820000	\$71,935 \$89.92
LAMB ROAST	A623	19	38-42 LB CTN	36,000 72,000	1.08	38,880 77,760	1	36,000 72,000	\$3.26144444	\$117,412 \$130.46
LAMB LEG ROAST	A624	19	38-40 LB CTN	36,000 72,000	1.08	38,880 77,760	1	36,000 72,000	\$2.69000000	\$96,840 \$107.60
LAMB SHLDR RST	A625	19	38-40 LB CTN	36,000 72,000	1.08	38,880 77,760	1	36,000 72,000	\$2.88000000	\$103,680 \$115.20
PATTIES ALL BEEF 40	A626	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.67506364	\$63,652 \$67.00
PATTIES LEAN 40	A627	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.77737500	\$67,540 \$71.10
BF PTY SPP CKDHSY 40	A628	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.88600000	\$71,668 \$75.44
CKD BEEF PATS ALLA 40	A629	25	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.60000000	\$60,800 \$64.00
PORK NJ	A630	24	24/29 OZ CAN	828 1,656	52	43,056 86,112	43.5	36,018 72,036	\$1.56538947	\$56,382 \$68.09
BONELESS PICNIC 60LB	A632	26	60 LB CTN	667 1,334	62	41,354 82,708	60	40,020 80,040	\$0.82400833	\$32,977 \$49.44
BISON STEW	A633	19	20/2 LB PKGS	1,000 2,000	43.5	43,500 87,000	40	40,000 80,000	\$4.29290000	\$171,716 \$171.72
BISON FRZ 2	A634	19	20/2 LB PKGS	1,000 2,000	43.5	43,500 87,000	40	40,000 80,000	\$3.53780000	\$141,512 \$141.51
BUFFALO LN GRD	A635	19	20/2 LB PKGS	1,000 2,000	43.5	43,500 87,000	40	40,000 80,000	\$3.85000000	\$154,000 \$154.00
BUFFALO STW MT	A636	19	20/2 LB PKG	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$3.11410000	\$124,564 \$124.56

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross Lbs	Net Pck. Wt.	Net Lbs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
CHIX CNK CND 50	A637	21	12/50 OZ CANS	1,000 2,000	44	44,000 88,000	37.5	37,500 75,000	\$1.75000000	\$65,625 \$65.62
CHIX CNK CND	A638	21	24/29 OZ CAN	840 1,680	52	43,680 87,360	43.5	36,540 73,080	\$1.75000000	\$63,945 \$76.12
HAM WATERADD 3	A669	26	12/3 LB HAM/CTN	36,000 72,000	1.07	38,664 77,328	1	36,000 72,000	\$1.72147059	\$61,973 \$61.97
BEEF 2	A670	25	20/2 LB PKGS	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.53118000	\$61,247 \$61.25
PORK ROAST	A672	26	32-40 LB CTN	40,000 80,000	1.08	43,200 86,400	1	40,000 80,000	\$1.54420000	\$61,768 \$61.77
PORK C TACO FILLING	A680	26	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.39000000	\$55,600 \$55.60
HAM FRZ WATERADD 40	A693	26	4/10 LB HAM/CTN	40,000 80,000	1.07	42,960 85,920	1	40,000 80,000	\$1.56563333	\$62,625 \$62.63
HAM WATERADD CHA 40	A694	26	4/10 LB HAM/CTN	40,000 80,000	1.07	42,800 85,600	1	40,000 80,000	\$1.54850000	\$61,940 \$61.94
BEEF TACO FILL	A695	25	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.65880000	\$66,352 \$66.35
BEEF BREAD PAT	A696	25	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$2.00600000	\$80,240 \$80.24
BEEF SLOP JOE	A697	25	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.66500000	\$66,600 \$66.60
BEEF CRUMB W/VPP	A698	25	4/10 LB CNTNR	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.96800000	\$78,720 \$78.72
CND PORK TOM SAUCE	A699	24	12/40 OZ CANS	1,200 2,400	42	50,400 100,800	30	36,000 72,000	\$1.07260000	\$38,614 \$32.18
CND BEEF TOM SAUCE	A700	24	12/40 OZ CANS	1,200 2,400	42	50,400 100,800	30	36,000 72,000	\$1.54480000	\$55,613 \$46.34
CND BF CHILI NO BEAN	A702	24	24/24 OZ CAN	1,000 2,000	48	48,000 96,000	36	36,000 72,000	\$1.55000000	\$55,800 \$55.80
BF DELI RST CKD	A703	25	4/10 LB PKG	40,000	1.08	43,200	1	40,000	\$1.70000000	\$68,000

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
FRZN				80,000		86,400		80,000		\$68.00
BF BNLS FRSH COMBO	A704	25	20/2000 LB CTN	40,000 80,000	1	40,000 80,000	1	40,000 80,000	\$1.45367500	\$58,147 \$29.07
BEEF COOKED ROASTS	A705	24	32-40 LB CTN	40,000 80,000	1.08	43,200 86,400	1	40,000 80,000	\$3.00000000	\$120,000 \$3.00
BF SPP PTY CKDHSY 40	A706	24	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.56950000	\$59,641 \$62.78
PORK SND PTY CKD A707 2.7	A707	24	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.38600000	\$52,668 \$55.44
PORK SND PTY CKD A708 1.2	A708	24	40 LB CTN	950 1,900	43	40,850 81,700	40	38,000 76,000	\$1.33800000	\$50,844 \$53.52
PORK TACO FILL CKD 4	A709	24	10/4 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.35250000	\$54,100 \$54.10
PK BNLS FRSH COMBO	A710	26	20/2000 LB CTN	40,000 80,000	1	40,000 80,000	1	40,000 80,000	\$1.40000000	\$56,000 \$28.00
PORK SLOPPY J CKD	A712	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.20833333	\$48,333 \$48.33
PORK BREAD PTY CKD	A713	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.51600000	\$60,640 \$60.64
BEEF TACO FILL CKD	A714	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.50633333	\$60,253 \$60.25
BEEF BREAD PTY CKD	A715	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.87500000	\$75,000 \$75.00
BEEF SLOPPY J CKD	A716	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.56350000	\$62,540 \$62.54
BEEF CRUMB SPP	A717	24	4/10 LB CNTNR	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.64395833	\$65,758 \$65.76
PORK TACO CKD 10	A718	24	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.22800000	\$49,120 \$49.12
PRK PTY LNK 1 OZ CKD	A719	24	4/10 LB CNTNR	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.58428571	\$63,371 \$63.37

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
PRK CRUMB W/SPP	A720	24	4/10 LB CNTNR	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.45600000	\$58,240 \$58.24
CND BEEF 24 OZ	A721	24	24/24 OZ CAN	1,000 3,600	43	43,000 154,800	36	36,000 129,600	\$2.13246250	\$76,769 \$76.77
CND PORK 24 OZ	A722	24	24/24 OZ CAN	1,000 3,600	43	43,000 154,800	36	36,000 129,600	\$1.67729320	\$60,383 \$60.38
CND PORK W/TOMATO 24	A723	24	24/24 OZ CANS	1,000 3,600	43	43,000 154,800	36	36,000 129,600	\$1.00000000	\$36,000 \$36.00
CND BEEF W/TOMATO 24	A724	24	24/24 OZ CANS	1,000 3,600	43	43,000 154,800	36	36,000 129,600	\$1.50000000	\$54,000 \$54.00
LUNCH MEAT 24 OZ	A725	24	24/24 OZ CAN	1,000 3,600	43	43,000 154,800	36	36,000 129,600	\$2.13910000	\$77,008 \$77.01
HAM CKD FRZ SLC	A726	26	8/5 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.50000000	\$60,000 \$60.00
HAM CKD FZ CUBE	A727	26	4/10 LB PKG/CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$1.50000000	\$60,000 \$60.00
MEAT CND MISC 15 OZ	A730	24	12/15 OZ CANS	3,200 9,600	14	44,800 134,400	11.25	36,000 108,000	\$1.53600000	\$55,296 \$17.28
MEAT CND MISC 108 OZ	A731	24	6/108 OZ CANS	910 2,730	45	40,950 122,850	40.5	36,855 110,565	\$1.35100000	\$49,791 \$54.72
TUNA 66.5	A742	27	6/66.5 OZ CANS	1,440 2,880	30	43,200 86,400	24.94	35,910 71,820	\$1.97529061	\$70,933 \$49.26
TUNA 12	A743	27	24/12 OZ CAN	1,800 3,600	22.82	41,085 82,170	18	32,400 64,800	\$1.62015625	\$52,493 \$29.16
TUNA ALBACORE 12	A744	27	24/12 OZ CAN	1,800 3,600	22.82	41,085 82,170	18	32,400 64,800	\$2.00702381	\$65,028 \$36.13
TUNA POUCH 43	A745	27	8/43 OZ POUCHES	1,680 3,360	24.5	41,160 82,320	21.5	36,120 72,240	\$2.63284884	\$95,099 \$56.61
TUNA POUCH 7	A746	27	48/7.06 OZ PCHS	1,700 3,400	24	40,800 81,600	21	35,700 71,400	\$1.31300000	\$46,874 \$27.57
CATFISH NUGGETS	A750	28	40 LB CTN	1,000	43	43,000	40	40,000	\$1.14333333	\$45,733

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				2,000		86,000		80,000		\$45.73
CATFISH STRIPS	A751	28	20/2 LB PKGS	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$2.79000000	\$111,600 \$111.60
CATFISH STRIPS 10	A752	28	4/10 LB PKGS	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$3.16800000	\$126,720 \$126.72
SALMON CND 1600	A802	27	24/14.75 OZ CAN	1,600 3,200	27	43,200 86,400	22.12	35,400 70,800	\$1.02825600	\$36,400 \$22.75
SALMON 24	A803	27	24/14.75 OZ CAN	1,672 3,344	27	45,144 90,288	22.12	36,993 73,986	\$0.98547660	\$36,456 \$21.80
SALMON PINK-PCH	A804	28	6/3.3 LB PCHS	1,820 3,640	22.8	41,496 82,992	19.8	36,036 72,072	\$1.84197500	\$66,377 \$36.47
SALMON PINK POUCH	A805	28	6/4 LB POUCHES	1,560 3,120	27	42,120 84,240	24	37,440 74,880	\$1.54610909	\$57,886 \$37.11
SALMON NUGGETS	A806	28	40 LB CTN	1,000 1,900	42.5	42,500 80,750	40	40,000 76,000	\$1.42500000	\$57,000 \$57.00
SALMON BURGER BRD	A807	28	40 LB CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$2.25000000	\$90,000 \$90.00
SALMON CND 4 LB	A808	27	6/64 OZ CANS	1,495 2,990	28	41,860 83,720	24	35,880 71,760	\$1.55000000	\$55,614 \$37.20
SALMON BURGER FRZ	A809	28	40 LB CTN	1,000 2,000	43	43,000 86,000	40	40,000 80,000	\$2.25000000	\$90,000 \$90.00
BEANS DK R KIDNEY	A906	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.35786667	\$14,429 \$8.59
BEANS BLK TUTL 10	A908	41	6/#10 CAN	864 1,728	48	41,472 82,944	40.5	34,992 69,984	\$0.32000000	\$11,197 \$12.96
BEANS BLKEYE 2	A910	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.50333333	\$20,294 \$12.08
BEANS B LIMA 2	A912	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.52947917	\$21,349 \$12.71
BEANS PINK 2	A913	42	12 2/2B PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.38250000	\$15,422 \$9.18

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
BEANS PINTO 2	A914	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.32707192	\$13,188 \$7.85
BEANS S RED 2	A916	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.35020833	\$14,120 \$8.40
BEANS GRT NORTH 2	A917	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.33566267	\$13,534 \$8.06
BEANS NAVY PEA 2	A918	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.28194444	\$11,368 \$6.77
BEANS LT KIDNEY 2	A920	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.40451875	\$16,310 \$9.71
PEAS SPLIT 2	A922	42	12/2 LB PKG	1,680 3,360	25.5	42,840 85,680	24	40,320 80,640	\$0.26330556	\$10,616 \$6.32
BEANS NAVY PEA 25	A924	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.29319200	\$11,728 \$7.33
BEANS GRT NORTH 25	A925	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.29493846	\$11,798 \$7.37
PEAS SPLIT 25	A928	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.22520000	\$9,008 \$5.63
BEANS PINK 25	A939	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.30040000	\$12,016 \$7.51
BEANS PINTO 25	A942	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.29270000	\$11,708 \$7.32
BEANS S RED 25	A948	42	25 LB BAG	1,600 3,200	25.5	40,800 81,600	25	40,000 80,000	\$0.32520000	\$13,008 \$8.13
QUESO BLANCO CHSE	B006	05	4/5 LB LOAVES	2,000 4,000	21.5	43,000 86,000	20	40,000 80,000	\$1.40000000	\$56,000 \$28.00
CHSE RDU FAT 2	B007	05	12/2 LB LOAVES	1,650 4,950	26	42,900 128,700	24	39,600 118,800	\$1.53176842	\$60,658 \$36.76
INSTANT 32	B008	11	8/4 LB	1,170 3,510	35	40,950 122,850	32	37,440 112,320	\$1.30475000	\$48,850 \$41.75
MOZZARELLA LMPS	B018	05	1/20 LB LVS	2,016	21	42,336	20	40,320	\$1.17210000	\$47,259

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				4,032		84,672		80,640		\$23.44
MOZZ LITE 6	B020	05	8/6 LB LVS	840 1,680	50	42,000 84,000	48	40,320 80,640	\$1.44480000	\$58,254 \$69.35
CHED RD FT SHD Y 6/5	B027	05	6/5 LB	1,280 3,840	31	39,680 119,040	30	38,400 115,200	\$1.67389000	\$64,277 \$50.22
CHED RD FT SHD W 6/5	B028	05	6/5 LB	1,280 3,840	31	39,680 119,040	30	38,400 115,200	\$1.68540000	\$64,719 \$50.56
MOZZ LMPS 20	B029	05	2/20 LB LVS	1,008 2,016	41.3	41,630 83,261	40	40,320 80,640	\$1.38357500	\$55,786 \$55.34
CHEESE PASTUR BULK	B030	05	40 LB BLK	990 3,960	42	41,580 166,320	40	39,600 158,400	\$1.75000000	\$69,300 \$70.00
CHEDDAR SHRED Y 6/5	B031	05	6/5 LB	1,280 3,840	31	39,680 119,040	30	38,400 115,200	\$1.58198235	\$60,748 \$47.46
CHEDDAR SHRED W 6/5	B032	05	6/5 LB	1,280 3,840	31	39,680 119,040	30	38,400 115,200	\$1.60821111	\$61,755 \$48.25
CHED RDU-FAT W	B033	05	4/10 LB	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$2.20700000	\$88,170 \$93.80
CHED RDU-FAT Y	B034	05	4/10 LB	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.58470000	\$63,309 \$67.35
MOZZ LT SHRED FRZ	B035	05	30 LB BOX	1,344 2,688	32	43,008 86,016	30	40,320 80,640	\$1.58847143	\$64,047 \$47.65
MOZZ LMPS SD 30	B037	05	30 LB BOX	1,344 2,688	32	43,008 86,016	30	40,320 80,640	\$1.43378400	\$57,810 \$43.01
MOZZARELLA 6 FRZ	B042	05	8/6 LB LVS	840 1,680	50	42,000 84,000	48	40,320 80,640	\$1.35601304	\$54,674 \$65.09
MOZZARELLA 6 UNFRZ	B045	05	8/6 LB LVS	840 1,680	50	42,000 84,000	48	40,320 80,640	\$1.23430000	\$49,767 \$59.25
CHEESE BARREL 500	B049	05	500 LB FBD BBL	80 240	517	41,360 124,080	500	40,000 120,000	\$1.42533333	\$57,013 \$712.67
BUTTER 36	B050	04	36/1 LB CTN	1,140 3,420	37.25	42,465 127,395	36	41,040 123,120	\$1.50000000	\$61,560 \$54.00

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
CHEDDAR RDU-FAT Y	B057	05	40 LB BLOCK	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.43440000	\$57,304 \$60.96
CHEESE SLICED	B059	05	6/5 LB SLC YEL	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$2.05380000	\$81,330 \$61.61
CHEESE 30	B060	05	6/5 LB LOAVES	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$2.02768889	\$80,296 \$60.83
CHEESE 24	B061	05	12/2 LB LOAVES	1,650 4,950	26	42,900 128,700	24	39,600 118,800	\$1.51638824	\$60,049 \$36.39
CHEESE 30 LVS	B064	05	6/5 LB LOAVES	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.50022222	\$59,409 \$45.01
CHEESE SLICED YEL	B065	05	6/5 LB SLC LVS	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.42083191	\$56,265 \$42.62
CHEESE SLICED W	B066	05	6/5 LB SLC LVS	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.42833333	\$56,562 \$42.85
CHEDDAR WHITE	B071	05	40 LB BLOCK	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.48260000	\$59,230 \$63.01
CHEDDAR YELLOW	B072	05	40 LB BLOCK	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.48006667	\$59,129 \$62.90
MOZZ UNFZ 20 TOTE	B076	05	72/20 LB TOTE	28 84	1,500	42,000 126,000	1,440	40,320 120,960	\$1.21580000	\$49,021 \$1,750.75
MOZZARELLA UNFRZ	B077	06	PROCESSOR PACK	40,320 80,640	1.04	42,094 84,188	1	40,320 80,640	\$1.28827113	\$51,943 \$1.29
MOZZ LMPS UFZ 120	B080	05	120/6 LB TOTE	56 168	748	41,888 125,664	720	40,320 120,960	\$1.20390000	\$48,541 \$866.81
CHEDDAR 10-W	B087	05	4/10 LB	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.66879957	\$66,669 \$70.92
CHEDDAR YELLOW 10	B088	05	4/10 LB	940 1,880	44.5	41,830 83,660	42.5	39,950 79,900	\$1.60000000	\$63,920 \$68.00
INSTANT 24	B090	11	6/4 LB PKG	1,296 2,200	28	36,288 61,600	24	31,104 52,800	\$1.40000000	\$43,546 \$33.60
INSTANT 2	B095	11	12/25.6 OZ	1,400	20.2	28,280	19.2	26,880	\$1.46000000	\$39,245

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
			PKG	2,800		56,560		53,760		\$28.03
MOZZ UNFRZ 20	B105	05	3/20 LB LVS	672 672	61.6	41,395 41,395	60	40,320 40,320	\$1.32840000	\$53,561 \$79.70
MOZZ LMPS UFZ 96	B113	05	96/12 LB TOTE	35 105	1,173	41,055 123,165	1,152	40,320 120,960	\$1.14264000	\$46,071 \$1,316.32
NFD BULK 25 KG	B114	11	25 KG BAG	750 2,340	56.12	42,086 131,309	55.12	41,336 128,969	\$1.09113333	\$45,103 \$60.14
NFD 25 KG HIGH HEAT	B116	11	25 KG BAG	780 2,340	56.12	43,770 131,309	55.12	42,990 128,969	\$1.01560000	\$43,660 \$55.97
EVAP 24	B117	10	24/12 FL OZ CAN	1,836 3,672	22.5	41,310 82,620	20	36,720 73,440	\$0.43818571	\$16,090 \$8.76
CHEESE BLEND SLCB119		05	6/5# SLC YELLOW	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.39335263	\$55,177 \$41.80
MOZZ UNFRZ 5 TOTE	B120	05	200/5 LB TOTE	40 120	1,029	41,160 123,480	1,008	40,320 120,960	\$1.14140000	\$46,021 \$1,150.53
MOZZ UNFROZ 10 TOTE	B121	05	96/10 TOTE TOTE	42 84	1,010	42,420 84,840	960	40,320 80,640	\$1.27090000	\$51,243 \$1,220.06
NFD MILK 50 CP-SC	B123	11	50 LB CAP- SAC	800 2,400	51	40,800 122,400	50	40,000 120,000	\$1.01560000	\$40,624 \$50.78
NFD MILK 25KG CP- SC	B126	11	25 KG CAP- SAC	780 2,340	56.12	43,770 131,309	55.12	42,990 128,969	\$1.01560000	\$43,660 \$55.97
NFD MILK 25X CP- SC	B127	11	25 KG CAP- SAC X	780 2,340	56.12	43,770 131,309	55.12	42,990 128,969	\$1.01560000	\$43,660 \$55.97
NFD 25KG TY X	B128	11	25 KG BAG TY X	780 2,340	56.12	43,770 131,309	55.12	42,990 128,969	\$1.01560000	\$43,660 \$55.97
MOZZ UNFROZ 20 TOTE	B129	05	48/20 TOTE TOTE	42 84	1,010	42,420 84,840	960	40,320 80,640	\$1.16640381	\$47,029 \$1,119.75
INST NONFAT MILK	B131	11	25 KG BAG	720 2,160	56.12	40,403 121,208	55.12	39,683 119,048	\$1.25000000	\$49,604 \$68.89
CHEESE BLEND SLCB133 W		05	6/5# SLC WHITE	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.41870000	\$56,181 \$42.56

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
NONFORT NDM 29KG	B135	11	25 KG BAG TY X	750 1,500	56.12	42,086 84,173	55.12	41,336 82,673	\$1.05000000	\$43,403 \$57.87
CORN YELLOW	B136	70	2700 LB TOTE	17 34	2,720	46,240 92,480	2,700	45,900 91,800	\$0.08610000	\$3,952 \$232.47
CORNMEAL 8/5 DEG	B138	78	8/5 LB BAG	1,071 2,142	40.8	43,697 87,394	40	42,840 85,680	\$0.14296667	\$6,125 \$5.72
CORN YELLOW WHOLE	B140	78	2700 LB TOTE	17 34	2,720	46,240 92,480	2,700	45,900 91,800	\$0.07250000	\$3,328 \$195.75
CORNMEAL 10 DEG	B141	78	5/10 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.15360000	\$6,636 \$7.68
CORNMEAL 40 DEG	B142	78	4/10 LB BAG	1,071 2,142	40.8	43,697 87,394	40	42,840 85,680	\$0.13710000	\$5,873 \$5.48
MOZZ UNFRZ LARGE	B143	05	BULK	40,320 42,000	1	40,320 42,000	1	40,320 42,000	\$1.22500000	\$49,392 \$1.22
MOZZ UNFRZ SMALL	B144	05	BULK	40,320 42,000	1	40,320 42,000	1	40,320 42,000	\$1.22500000	\$49,392 \$1.22
FORMULA SOY DRY 14.3	B154	12	6/14.3 OZ CAN	6,048 12,096	6.73	40,703 81,406	5.36	32,432 64,865	\$2.21700000	\$71,903 \$11.89
FORMULA POWDER 14.3	B155	12	6/14.3 OZ CAN	6,400 12,800	6.46	41,344 82,688	5.36	34,320 68,640	\$2.14500000	\$73,616 \$11.50
CHEESE SLICED WHB	B157	05	6/5# SLC WHITE	1,320 3,960	32	42,240 126,720	30	39,600 118,800	\$1.95570000	\$77,446 \$58.67
FORMULA POWDER 14.1	B158	12	6/14.1 OZ CAN	5,940 11,880	6.75	40,095 80,190	5.29	31,408 62,815	\$2.14500000	\$67,370 \$11.34
FARINA	B160	79	24/14 OZ PKG	1,848 3,696	22	40,656 81,312	21	38,808 77,616	\$0.47978000	\$18,619 \$10.08
CEREAL INFANT R8	B161	74	12/8 OZ CTN	4,000 8,000	8.16	32,640 65,280	6	24,000 48,000	\$1.66670000	\$40,001 \$10.00
FORMULA SOY DRY 6/14	B162	12	6/14 OZ CAN	6,120 12,240	7	42,840 85,680	5.25	32,130 64,260	\$2.21700000	\$71,232 \$11.64
FORMULA SOY 12	B163	12	12/13 FL OZ	3,230	11.75	37,953	10.75	34,723	\$0.41000000	\$14,236

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBS	Net Pck. Wt.	Net LBS.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
			CAN	6,460		75,905		69,445		\$4.41
FORMULA 12	B164	12	12/13 FL OZ	3,230	11.75	37,953	10.75	34,723	\$0.37500000	\$13,021
			CAN	6,460		75,905		69,445		\$4.03
FORMULA	B165	12	24/13 FL OZ	1,632	26	42,432	21.5	35,088	\$0.38100000	\$13,369
			CAN	3,264		84,864		70,176		\$8.19
FORMULA SOY	B166	12	24/13 FL OZ	1,632	25	40,800	21.5	35,088	\$0.43293333	\$15,191
			CAN	3,264		81,600		70,176		\$9.31
FLOUR AP 8/5	B182	50	8/5 LB BAG	1,071	40.8	43,697	40	42,840	\$0.18823125	\$8,064
				2,142		87,394		85,680		\$7.53
FLOUR AP 40	B183	50	4/10 LB BAG	1,071	40.8	43,697	40	42,840	\$0.18017273	\$7,719
				2,142		87,394		85,680		\$7.21
FLOUR AP 25	B185	50	1/25 LB BAG	1,728	26	44,928	25	43,200	\$0.09700000	\$4,190
				3,456		89,856		86,400		\$2.43
FLOUR AP 25 UNBL	B186	50	25 LB BAG	1,728	26	44,928	25	43,200	\$0.11300000	\$4,882
				3,456		89,856		86,400		\$2.82
FLOUR AP 40 UNBL	B188	50	4/10 LB BAG	1,071	40.8	43,697	40	42,840	\$0.18360000	\$7,865
				2,142		87,394		85,680		\$7.34
FLOUR AP 50	B190	50	50 LB BAG	864	51	44,064	50	43,200	\$0.16505000	\$7,130
				1,728		88,128		86,400		\$8.25
FLOUR AP 50 UNBL	B191	50	50 LB BAG	864	51	44,064	50	43,200	\$0.16805000	\$7,260
				1,728		88,128		86,400		\$8.40
FLR-BKR PASTRY 50	B193	56	50 LB BAG	864	51	44,064	50	43,200	\$0.14000000	\$6,048
				1,728		88,128		86,400		\$7.00
FLR-BKR CAKE 50	B194	56	50 LB BAG	864	51	44,064	50	43,200	\$0.14000000	\$6,048
				1,728		88,128		86,400		\$7.00
SEMOLINA BULK	B196	60	BULK	45,000	1	45,000	1	45,000	\$0.14200000	\$6,390
				90,000		90,000		90,000		\$0.14
FLOUR B 40	B233	51	4/10 LB BAG	1,071	40.8	43,697	40	42,840	\$0.18982500	\$8,132
				2,142		87,394		85,680		\$7.59
FLOUR B 25	B235	51	25 LB BAG	1,728	26	44,928	25	43,200	\$0.09850000	\$4,255
				3,456		89,856		86,400		\$2.46

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
FLOUR B 25 UNBL	B236	51	25 LB BAG	1,728 3,456	26	44,928 89,856	25	43,200 86,400	\$0.12110000	\$5,232 \$3.03
FLOUR B 50	B240	51	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.14500000	\$6,264 \$7.25
BHW 50	B275	53	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.16350000	\$7,063 \$8.18
BHW 50 UNBL	B276	53	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.17402500	\$7,518 \$8.70
BHW 100	B280	53	100 LB BAG	432 864	101	43,632 87,264	100	43,200 86,400	\$0.18540000	\$8,009 \$18.54
FLOUR WW BULK	B284	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.14000000	\$6,300 \$0.14
BHW BULK	B285	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.15599420	\$7,020 \$0.16
BHW BULK UNBL	B286	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.16050000	\$7,223 \$0.16
BHW HRTH 100 BL	B300	54	100 LB BAG	432 864	101	43,632 87,264	100	43,200 86,400	\$0.17450000	\$7,538 \$17.45
BHW HRTH BULK BL	B301	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.15850000	\$7,133 \$0.16
BHW HRTH BULK UNBL	B303	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.15720000	\$7,074 \$0.16
BSW BULK UNBL	B321	60	BULK	45,000 90,000	1	45,000 90,000	1	45,000 90,000	\$0.13620000	\$6,129 \$0.14
BSW BL 50	B323	56	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.13330000	\$5,759 \$6.66
MASA 50 YELLOW	B345	57	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.22310000	\$9,638 \$11.16
FLOUR WW 5	B349	52	10/5 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.16240000	\$7,016 \$8.12
FLOUR WW 40	B351	52	4/10 LB BAG	1,071	40.8	43,697	40	42,840	\$0.21283333	\$9,118

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				2,142		87,394		85,680		\$8.51
FLOUR WW 8/5	B352	52	8/5 LB BAG	1,071 2,142	40.8	43,697 87,394	40	42,840 85,680	\$0.20200000	\$8,654 \$8.08
FLOUR WW 25	B355	52	25 LB BAG	1,728 3,456	26	44,928 89,856	25	43,200 86,400	\$0.17210000	\$7,435 \$4.30
FLOUR WW 50	B360	52	50 LB BAG	864 1,728	51	44,064 88,128	50	43,200 86,400	\$0.15740000	\$6,800 \$7.87
FLOUR MIX	B367	61	6/5 LB BAG	1,400 2,800	31	43,400 86,800	30	42,000 84,000	\$0.47519412	\$19,958 \$14.26
FLOUR MIX LOFAT	B368	61	6/5 LB BAG	1,400 2,800	31	43,400 86,800	30	42,000 84,000	\$0.48756154	\$20,478 \$14.63
CRACKER UNSALTED	B370	50	12/16 OZ BOX	1,890 3,780	15.4	29,106 58,212	12	22,680 45,360	\$0.82500000	\$18,711 \$9.90
GRITS CW 40	B382	77	8/5 LB BAG	1,071 2,142	40.8	43,697 87,394	40	42,840 85,680	\$0.18820000	\$8,062 \$7.53
GRITS C HOM 40	B383	77	8/5 LB BAG	1,071 2,142	40.8	43,697 87,394	40	42,840 85,680	\$0.16000000	\$6,854 \$6.40
GRITS FINE YEL	B384	77	8/5 LB BAGS	1,071 2,142	41	43,911 87,822	40	42,840 85,680	\$0.21650000	\$9,275 \$8.66
UHT FLUID MILK 2%	B410	10	27/8 FL OZ	2,640 5,280	16.5	43,560 87,120	14.45	38,143 76,286	\$0.49500000	\$18,881 \$7.15
MILK UHT 2%	B411	10	27/8 FL OZ	2,400 4,800	16.5	39,600 79,200	13.5	32,400 64,800	\$0.81500000	\$26,406 \$11.00
NFD FORT 25 KG	B412	11	25 KG SP MKD BG	750 2,400	56.12	42,086 134,676	55.12	41,336 132,276	\$1.01560000	\$41,981 \$55.97
MILK UHT SS 2% QT	B413	10	12/32 FL OZ	1,650 3,300	27.57	45,491 90,981	25.8	42,570 85,140	\$0.46126772	\$19,636 \$11.90
UHT MILK 2% 32OZ	B414	10	12/32 FL OZ	1,575 3,150	27	42,525 85,050	25.8	40,635 81,270	\$0.55000000	\$22,349 \$14.19
FORMULA DRY 32 OZ	B415	12	6/32 OZ	2,700 5,400	14	37,800 75,600	12	32,400 64,800	\$2.20000000	\$71,280 \$26.40

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
FORMULA SOY 32 OZ	B416	12	6/32 OZ	2,700 5,400	14	37,800 75,600	12	32,400 64,800	\$2.20000000	\$71,280 \$26.40
FORMULA DRY 12.9 OZ	B417	12	6/12.9 OZ	6,720 13,440	5.95	39,984 79,968	4.84	32,508 65,016	\$2.20000000	\$71,518 \$10.64
FORMULA SOY 12.9 OZ	B418	12	6/12.9 OZ	6,720 13,440	5.95	39,984 79,968	4.84	32,508 65,016	\$2.20000000	\$71,518 \$10.64
FORMULA SOY DRY 25.7	B419	12	6/25.7 OZ	3,360 6,720	11.5	38,640 77,280	9.64	32,382 64,764	\$8.03100000	\$260,060 \$77.40
FORMULA DRY 12 OZ	B420	12	6/12 OZ	6,912 13,824	6.4	44,237 88,474	4.5	31,104 62,208	\$6.87000000	\$213,684 \$30.92
EVAP DONATED	B421	10	24/12 OZ CAN	1,836 3,672	22.5	41,310 82,620	20	36,720 73,440	\$0.43850000	\$16,102 \$8.77
EGG NOODLE 1	B424	64	12/1 POUND	1,920 3,840	13	24,960 49,920	12	23,040 46,080	\$0.50950476	\$11,739 \$6.11
MACARONI 1	B425	63	24/1 LB PKG	1,700 3,400	25	42,500 85,000	24	40,800 81,600	\$0.31977826	\$13,047 \$7.67
WW MACARONI 20	B426	63	20 LB CTN	2,000 4,000	21	42,000 84,000	20	40,000 80,000	\$0.30000000	\$12,000 \$6.00
WW MACARONI 1	B427	63	24/1 LB PKG	1,700 3,400	25	42,500 85,000	24	40,800 81,600	\$0.32000000	\$13,056 \$7.68
MACARONI 20	B430	63	20 LB CTN	2,000 4,000	21	42,000 84,000	20	40,000 80,000	\$0.29940000	\$11,976 \$5.99
MAC N CHEESE FZ	B434	63	6/5 LB CASE	1,296 2,592	32	41,472 82,944	30	38,880 77,760	\$0.87833462	\$34,150 \$26.35
ROTINI	B435	64	20 LB CTN	1,400 2,800	21.4	29,960 59,920	20	28,000 56,000	\$0.35227857	\$9,864 \$7.05
MAC N CHEESE	B436	63	12/26 OZ PKG	1,456 2,912	23.1	33,634 67,267	19.5	28,392 56,784	\$0.63415000	\$18,005 \$12.37
OATS 24	B437	75	12/42 OZ TUBE	1,040 2,080	36	37,440 74,880	31.5	32,760 65,520	\$0.48495000	\$15,887 \$15.28
OATS 25	B444	75	25 LB BAG	1,600	26	41,600	25	40,000	\$0.30150000	\$12,060

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross Lbs	Net Pck. Wt.	Net Lbs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				3,200		83,200		80,000		\$7.54
OATS 3	B445	75	12/3 LB PKG	1,112 3,336	37	41,144 123,432	36	40,032 120,096	\$0.33431667	\$13,383 \$12.04
OATS 50	B450	75	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.30620000	\$12,860 \$15.31
OATS	B451	87	BULK	48,000 145,000	1	48,000 145,000	1	48,000 145,000	\$0.07810000	\$3,749 \$0.08
PB SMTH 5	B473	48	6/5 LB	1,232 2,464	32	39,424 78,848	30	36,960 73,920	\$0.65024706	\$24,033 \$19.51
PB SMTH 18	B474	48	12/18 OZ	2,880 5,760	15.5	44,640 89,280	13.5	38,880 77,760	\$0.72087272	\$28,028 \$9.73
SUNFLOWER BUTTER	B477	81	6-5#'S	1,232 2,464	32	39,424 78,848	30	36,960 73,920	\$1.25800000	\$46,496 \$37.74
PB DRUM	B480	48	500 LB DRM	80 160	525	42,000 84,000	500	40,000 80,000	\$0.52541429	\$21,017 \$262.71
ROASTED RUNNER	B498	46	6/#10 PKG	1,440 2,880	29.6	42,624 85,248	24	34,560 69,120	\$0.78870000	\$27,257 \$18.93
ROASTED	B500	46	6/#10 PKG	1,440 2,880	29.6	42,624 85,248	24	34,560 69,120	\$0.72160000	\$24,938 \$17.32
ROASTED 12	B501	46	24/12 OZ PKG	1,848 3,696	24	44,352 88,704	18	33,264 66,528	\$1.11603333	\$37,124 \$20.09
RICE L 25	B505	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.23113333	\$9,708 \$5.78
RICE L 50	B506	84	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.22190000	\$9,320 \$11.09
RICE PARBOILED 25	B507	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.24890000	\$10,454 \$6.22
RICE PARBOILED 50	B508	84	50 LB BAG	840 1,680	50	42,000 84,000	50	42,000 84,000	\$0.25030000	\$10,513 \$12.52
RICE 2	B510	84	24/2 LB BAG	875 1,750	49	42,875 85,750	48	42,000 84,000	\$0.24428333	\$10,260 \$11.73

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
RICE S 25	B511	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.26110000	\$10,966 \$6.53
RICE S 50	B512	84	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.20330000	\$8,539 \$10.17
RICE M 25	B513	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.50390000	\$21,164 \$12.60
RICE S 2	B514	84	24/2 LB PKG	875 1,750	49	42,875 85,750	48	42,000 84,000	\$0.35675000	\$14,984 \$17.12
RICE 25	B515	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.24628333	\$10,344 \$6.16
RICE M 2	B517	84	24/2 LB PKG	875 1,750	49	42,875 85,750	48	42,000 84,000	\$0.36206667	\$15,207 \$17.38
RICE L 2	B518	84	24/2 LB PKG	875 1,750	49	42,875 85,750	48	42,000 84,000	\$0.27520769	\$11,559 \$13.21
RICE 50	B520	84	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.13890000	\$5,834 \$6.94
RICE M 50	B521	84	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.29750000	\$12,495 \$14.88
RICE M 25 #1	B522	84	25 LB BAG	1,680 3,360	26	43,680 87,360	25	42,000 84,000	\$0.33535000	\$14,085 \$8.38
RICE M 2 #1	B523	84	24/2 LB PKG	875 1,750	49	42,875 85,750	48	42,000 84,000	\$0.42250000	\$17,745 \$20.28
RICE M 50 #1	B524	84	50 LB BAG	840 1,680	51	42,840 85,680	50	42,000 84,000	\$0.18500000	\$7,770 \$9.25
RICE 30/2	B525	84	30/2 LB BAG	700 1,400	61	42,700 85,400	60	42,000 84,000	\$0.19220000	\$8,072 \$11.53
RICE S 30/2	B526	84	30/2 LB PKG	700 1,400	61	42,700 85,400	60	42,000 84,000	\$0.38185000	\$16,038 \$22.91
RICE M 30/2	B527	84	30/2 LB PKG	700 1,400	61	42,700 85,400	60	42,000 84,000	\$0.29598000	\$12,431 \$17.76
RICE L 30/2	B528	84	30/2 LB PKG	700	61	42,700	60	42,000	\$0.26272727	\$11,035

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
				1,400		85,400		84,000		\$15.76
RICE M 30/2 1	B529	84	30/2 LB PKG	700	61	42,700	60	42,000	\$0.28960000	\$12,163
				1,400		85,400		84,000		\$17.38
RICE BRN LG QCK 24/2	B537	85	24/2 LB PKG	875	49	42,875	48	42,000	\$0.32000000	\$13,440
				1,750		85,750		84,000		\$15.36
RICE BRN LG QCK 30/2	B538	85	30/2 LB PKG	700	61	42,700	60	42,000	\$0.32000000	\$13,440
				1,400		85,400		84,000		\$19.20
RICE BRN LG QCK 25	B539	85	25 LB BAG	1,680	26	43,680	25	42,000	\$0.25000000	\$10,500
				3,360		87,360		84,000		\$6.25
RICE B 24/2	B540	85	24/2 LB PKG	875	49	42,875	48	42,000	\$0.32000000	\$13,440
				1,750		85,750		84,000		\$15.36
RICE B 30/2	B541	85	30/2 LB PKG	700	61	42,700	60	42,000	\$0.30000000	\$12,600
				1,400		85,400		84,000		\$18.00
RICE B 25	B545	85	25 LB BAG	1,680	26	43,680	25	42,000	\$0.24060000	\$10,105
				3,360		87,360		84,000		\$6.02
RICE B 50	B550	85	50 LB BAG	840	51	42,840	50	42,000	\$0.35000000	\$14,700
				1,680		85,680		84,000		\$17.50
LSF SOYBEAN OIL B	B663	69	BULK	48,000	1	48,000	1	48,000	\$0.41000000	\$19,680
				96,000		96,000		96,000		\$0.41
LSF SOYBEAN OIL	B664	68	6/1 GAL	800	54	43,200	46.2	36,960	\$0.60695000	\$22,433
				1,600		86,400		73,920		\$28.04
VEG OIL 9/48	B665	68	9/48 OZ	1,512	28	42,336	27	40,824	\$0.45000000	\$18,371
				3,024		84,672		81,648		\$12.15
VEG OIL 48	B666	68	8/48 OZ	1,320	26.5	34,980	23.1	30,492	\$0.41733750	\$12,725
				2,640		69,960		60,984		\$9.64
VEG OIL	B670	68	6/1 GAL BOTTLE	800	54	43,200	46.2	36,960	\$0.38702857	\$14,305
				1,600		86,400		73,920		\$17.88
SUNFLOWER OIL	B671	69	BULK	40,000	1	40,004	1	40,000	\$0.28760000	\$11,504
				80,000		80,008		80,000		\$0.29
VEG OIL BULK	B672	69	BULK	48,000	1	48,000	1	48,000	\$0.29385466	\$14,105
				185,000		185,000		185,000		\$0.29

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
VEG OIL LSF BULK	B676	69	BULK	48,000 96,000	1	48,000 96,000	1	48,000 96,000	\$0.41550000	\$19,944 \$0.42
SALAD REDUCED CAL	B682	86	4/1 GAL BOTTLE	1,200 2,400	35.38	42,450 84,900	32.88	39,456 78,912	\$0.44100000	\$17,400 \$14.50
SHORT LIQ	B685	65	6/1 GAL BOTTLE	800 1,600	54	43,200 86,400	46.2	36,960 73,920	\$0.39440000	\$14,577 \$18.22
SHORT S 3	B720	65	12/3 LB CAN	1,040 2,080	42	43,680 87,360	36	37,440 74,880	\$0.68438333	\$25,623 \$24.64
SHORT S 50	B730	65	50 LB CUBE	840 1,680	52	43,680 87,360	50	42,000 84,000	\$0.38800000	\$16,296 \$19.40
SPAGHETTI 2	B835	62	12/2 LB PKG	1,700 3,400	25	42,500 85,000	24	40,800 81,600	\$0.33320667	\$13,595 \$8.00
WW SPAGHETTI 20	B836	62	20 LB CTN	2,000 4,000	21	42,000 84,000	20	40,000 80,000	\$0.36000000	\$14,400 \$7.20
WW SPAGHETTI 2	B837	62	12/2 LB PKG	1,700 3,400	25	42,500 85,000	24	40,800 81,600	\$0.33000000	\$13,464 \$7.92
SPAGHETTI 20	B840	62	20 LB CTN	2,000 4,000	21	42,000 84,000	20	40,000 80,000	\$0.36228571	\$14,491 \$7.25
CEREAL RICE RTE 12	B845	74	16/12 OZ PKG	1,080 2,160	17.09	18,457 36,914	12	12,960 25,920	\$1.57270000	\$20,382 \$18.87
CEREAL CORN 12	B846	74	14/12 OZ	1,152 2,304	12.5	14,400 28,800	10.5	12,096 24,192	\$0.96190000	\$11,635 \$10.10
CEREAL RICE 15	B848	74	12/15 OZ PKG	1,152 2,304	14	16,128 32,256	11.25	12,960 25,920	\$0.83850000	\$10,867 \$9.43
CEREAL CORN 16	B851	74	14/16 OZ PKG	1,152 2,304	18.2	20,966 41,932	14	16,128 32,256	\$1.66150000	\$26,797 \$23.26
CEREAL OATS 15	B853	74	12/15 OZ PKG	1,152 2,304	14	16,128 32,256	11.25	12,960 25,920	\$2.00800000	\$26,024 \$22.59
CEREAL CRN & RICE 12	B855	74	14/12 OZ	1,296 2,592	15.6	20,218 40,435	10.5	13,608 27,216	\$1.46000000	\$19,868 \$15.33
CEREAL RICE RTE	B856	74	12/13.5 OZ	1,152	14	16,128	10.12	11,664	\$1.14570000	\$13,363

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
13.5				2,304		32,256		23,328		\$11.60
CERL RICE 13.5	B857	74	14/13.5 OZ	972 1,944	17.4	16,913 33,826	11.81	11,479 22,959	\$1.25970000	\$14,460 \$14.88
CERL RICE 14/13.5 OZ	B858	74	14/13.5 OZ	1,440 2,880	17.4	25,056 50,112	11.81	17,006 34,013	\$1.49780000	\$25,472 \$17.69
CERL WB FLKS 14/17.3	B859	74	14/17.3 OZ	1,152 2,304	19.14	22,049 44,099	15.14	17,441 34,883	\$1.12300000	\$19,587 \$17.00
CEREAL RICE 13.5	B865	74	14/13.5 OZ	864 1,728	16.2	13,997 27,994	11.8	10,195 20,390	\$1.10070000	\$11,222 \$12.99
CEREAL WB FLAKES 14	B876	74	14/17.3 OZ	1,440 2,880	22.2	31,968 63,936	15.14	21,802 43,603	\$1.49690000	\$32,635 \$22.66
CEREAL WB FLAKES 12	B877	74	12/17.3 OZ	1,440 2,880	17.25	24,840 49,680	12.98	18,691 37,382	\$1.23160000	\$23,020 \$15.99
CEREAL CORN FLK 18	B878	74	12/18 OZ	1,152 2,304	19.25	22,176 44,352	13.5	15,552 31,104	\$1.04810000	\$16,300 \$14.15
CERL CRN FLK 18	B879	74	12/18 OZ	1,080 2,160	19.1	20,628 41,256	13.5	14,580 29,160	\$1.15550000	\$16,847 \$15.60
VAN PUD	B880	81	48/3.5 OZ CUPS	3,024 6,048	12.5	37,800 75,600	10.5	31,752 63,503	\$1.19697674	\$38,006 \$12.57
CHOC PUD	B881	81	48/3.5 OZ CUPS	3,024 6,048	12.5	37,800 75,600	10.5	31,752 63,503	\$1.19903226	\$38,071 \$12.59
C&V PUD	B882	81	48/3.5 OZ CUPS	3,024 6,048	12.5	37,800 75,600	10.5	31,752 63,503	\$1.19888889	\$38,067 \$12.59
PUDDING CND CHOC/VNL	B883	81	48/3.25 OZ CAN	3,680 7,360	11.24	41,363 82,726	8.63	31,752 63,504	\$2.18000000	\$69,220 \$18.81
PUDDING CND VNL	B884	81	48/3.25 OZ CAN	3,680 7,360	11.24	41,363 82,726	8.63	31,752 63,504	\$2.18000000	\$69,220 \$18.81
PUDDING CND CHOC	B885	81	48/3.25 OZ CAN	3,680 7,360	11.24	41,363 82,726	8.63	31,752 63,504	\$2.18000000	\$69,220 \$18.81
PUDDING CND VAN 5	B886	81	48/5 OZ CANS	2,484 7,452	16.5	40,986 122,958	15	37,260 111,780	\$1.90000000	\$70,794 \$28.50

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
PUDDING CND CHOC 5	B887	81	48/5 OZ CANS	2,484 7,452	16.5	40,986 122,958	15	37,260 111,780	\$1.90000000	\$70,794 \$28.50
PUDDING CND CH/VN 5	B888	81	48/5 OZ CANS	2,484 7,452	16.5	40,986 122,958	15	37,260 111,780	\$1.90000000	\$70,794 \$28.50
SOUP RTE CMY TOM	B889	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
SOUP RTE RED PEP TOM	B890	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
SOUP RTE MUSH	B891	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
SOUP RTE SQUASH	B892	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
SOUP RTE CHEESE	B893	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
BAR FRUIT BLUBRY	B894	74	90/1.3 OZ	4,752 9,750	8.5	40,392 82,875	7.31	34,749 71,297	\$3.50000000	\$121,622 \$25.59
BAR FRUIT STRAWBRY	B895	74	90/1.3 OZ	4,752 9,504	8.5	40,392 80,784	7.31	34,749 69,498	\$3.50000000	\$121,622 \$25.59
BAR FRUIT APPLE	B896	74	90/1.3 OZ	4,752 9,504	8.5	40,392 80,784	7.31	34,749 69,498	\$3.50000000	\$121,622 \$25.59
SOUP VARIETY PK 32OZ	B897	36	12/32 FL OZ	1,500 3,000	27.49	41,235 82,470	25.93	38,889 77,778	\$0.75000000	\$29,167 \$19.44
SOUP RTE CHSE 64OZ	B898	36	8/64 OZ	1,140 2,280	38	43,320 86,640	36.28	41,359 82,718	\$0.75000000	\$31,019 \$27.21
SOUP RTE TOM 64OZ	B899	36	8/64 OZ	1,140 2,280	38	43,320 86,640	36.28	41,359 82,718	\$0.75000000	\$31,019 \$27.21
SOUP RTE RD PEP 64OZ	B900	36	8/64 OZ	1,140 2,280	38	43,320 86,640	36.28	41,359 82,718	\$0.75000000	\$31,019 \$27.21
SOUP VARIETY PK 64OZ	B901	36	8/64 OZ	1,140 2,280	38	43,320 86,640	36.28	41,359 82,718	\$0.75000000	\$31,019 \$27.21
BAR FRT VRTY PK	B902	74	90/1.3 OZ	4,752	8.5	40,392	7.31	34,749	\$3.50000000	\$121,622

Active

Comm. Short Title	Code	Group	Pack Size	Truck Units Rail Units	Gross Pck. Wt.	Gross LBs	Net Pck. Wt.	Net LBs.	Est. Cost/lb	Truck Value Case Value
1.3				9,504		80,784		69,498		\$25.59
BAR GRN AP/CIN 1.76	B903	74	250/1.76 OZ	1,274 2,548	29	36,946 73,892	27.5	35,035 70,070	\$3.50000000	\$122,623 \$96.25
BAR GRN MX BRY 1.76	B904	74	250/1.76 OZ	1,274 2,548	29	36,946 73,892	27.5	35,035 70,070	\$3.50000000	\$122,623 \$96.25
BAR GRN STWBRY 1.76	B905	74	250/1.76 OZ	1,274 2,548	29	36,946 73,892	27.5	35,035 70,070	\$3.50000000	\$122,623 \$96.25
BAR GRN VRTY PK 1.76	B906	74	250/1.76 OZ	1,274 2,548	29	36,946 73,892	27.5	35,035 70,070	\$3.50000000	\$122,623 \$96.25
BAR PRO ORGE CSP 1.8	B907	74	240/1.8 OZ	1,152 2,304	28.5	32,832 65,664	27	31,104 62,208	\$3.50000000	\$108,864 \$94.50
BAR PRO CHC ALD RSN	B908	74	240/1.8 OZ	1,152 2,304	28.5	32,832 65,664	27	31,104 62,208	\$3.50000000	\$108,864 \$94.50
BAR PRO YG AP 1.8	B909	74	240/1.8 OZ	1,152 2,304	28.5	32,832 65,664	27	31,104 62,208	\$3.50000000	\$108,864 \$94.50
BAR PRO CRM CHO 1.8	B910	74	240/1.8 OZ	1,152 2,304	28.5	32,832 65,664	27	31,104 62,208	\$3.50000000	\$108,864 \$94.50
BAR PRO VRTY PK 1.8	B911	74	240/1.8 OZ	1,152 2,304	28.5	32,832 65,664	27	31,104 62,208	\$3.50000000	\$108,864 \$94.50

There are 566 record(s) on this report.